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SCANFIL -KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1. - 31.12.2003   
 
Scanfil–konsernin liikevaihto kasvoi 16,1 % edelliseen vuoteen  
verrattuna kannattavuuden säilyessä hyvin tyydyttävällä tasolla.  
Konsernin liikevaihto vuonna 2003 oli 275,2 (237,0) milj. euroa.  
Liikevoitto oli 25,2 (24,6) milj. euroa, joka on 9,2 (10,4) %  
liikevaihdosta. Tulos/osake oli 0,29 (0,28) euroa. Sijoitetun pääoman  
tuotto oli 19,7 (21,9) % ja omavaraisuusaste oli 60,2 (66,1)%.  
Scanfilin kansainvälistyminen jatkui voimakkaana, näkymät vuodelle  
2004 positiiviset. 
 
TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET 
 
Tässä tiedotteessa vertailulukuina käytetyt vuoden 2002 luvut ovat pro  
forma -lukuja, joissa on oletettu, että  Wecan Electronics Oyj:n ja  
Scanfil Oy:n 1.10.2002 tapahtunut fuusio olisi tapahtunut jo 1.1.2002.  
Yhtiöiden väliset liiketapahtumat on eliminoitu pro forma – 
laskelmissa. 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS 
 
Tietoliikenne-sektorilla markkinat jatkoivat vuonna 2003  
supistumistaan. Vuoden viimeisellä neljänneksellä oli kuitenkin  
havaittavissa merkkejä markkinoiden elpymisestä. Operaattoreiden  
taloudellinen tilanne parani loppuvuotta kohti ja samalla myös  
mahdollisuudet uusiin investointeihin kasvoivat. Kysyntä vaihteli  
vuoden 2003 aikana voimakkaasti, mikä vaati sopimusvalmistajien  
toiminnalta suurta joustavuutta ja reagointinopeutta.  
Teollisuuselektroniikka-sektorin kysyntä vuonna 2003 oli vakaata  
säilyen tasaisena koko vuoden ajan.  
Ulkoistamiskehitys molemmilla sektoreilla jatkui, ja kehitys näkyi  
myös Scanfil Oyj:n toimintojen laajentumisena sekä kotimaassa että  
erityisesti kansainvälisesti.  
 
Scanfil Oyj:n liikevaihto kasvoi 16,1 % ja liikevoitto oli hyvin  
tyydyttävä 25,2 milj. euroa joka on 9,2 % liikevaihdosta. Teollisuus- 
elektroniikka-sektorin liikevaihto kasvoi 23,1 % ollen 35,7 (29,0) milj. 
euroa ja tietoliikenne-sektorin liikevaihto 15,1 % 239,4 (208,0) milj.  
euroon.  
 
Liikevaihdon kasvuun vaikutti merkittävästi ensimmäisellä  
neljänneksellä toteutettu yrityskauppa, jossa Alcatelin belgialaisen  
tytäryhtiön Alcatel Bell N.V. Hobokenin tuotantolaitos siirtyi  
Scanfilin omistukseen 31.3.2003. Kaupan myötä Alcatelista tuli yhtiön  
merkittävä asiakas ja Scanfilin tietoliikenne-sektorin tuotevalikoima  
laajeni käsittämään myös ADSL-laajakaistaverkkojen komponentit.  
 
Vuonna 2003 Scanfilin kansainvälistyminen jatkui voimakkaana. Ulkomaan  
toimintojen ja suoran viennin osuus konsernin liikevaihdosta on jo 
56 %. Vuoden 2003 lopussa lähes puolet (47 %) henkilöstöstä  
työskenteli konsernin ulkomaisissa yksiköissä.  
 
Yhtiön tavoitteena on laajentaa toimintaansa käsittämään  
kokonaisvaltaiset järjestelmätoimittajapalvelut myös Kiinassa. Kiinan  
toimintoja kehitetään kolmessa vaiheessa, joista vuonna 2003  
toteutettiin kaksi. Ensimmäisessä vaiheessa Suzhoun tehdas muutti  
kesäkuussa 2003 uusiin n. 7000 m2 tiloihin. Suuremmat tilat  
mahdollistavat huomattavan kapasiteetin lisäämisen. Kone- ja  
laiteinvestointeja varten yhtiön hallitus päätti korottaa Suzhoun  
tytäryhtiön osakepääomaa.  
Toisessa vaiheessa yhtiö osti 28.11.2003 85 %:n enemmistöosuuden  
Kiinassa Hangzhoun läheisyydessä Huang Hu:ssa toimivasta Hangzhou Fuda  
Stamping Co., Ltd. yhtiöstä. Osapuolet jatkavat toimintaa perustetussa  
yhteisyrityksessä Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd. Kaupan yhteydessä  
päätettiin yhteisyrityksen n. 10 milj. euron osakepääoman korotuksesta  



omistusosuuksien suhteessa investointien rahoittamista varten. 
Kolmannessa vaiheessa toimintaa laajennetaan Hangzhoussa rakentamalla  
lisää kokonaan uusi tuotantolaitos Hangzhoun PuYan Science and  
Technology Parkissa sijaitsevalle 16 000 m2 tontille.  Tehtaan on  
suunniteltu olevan tuotantokäytössä kuluvan vuoden loppuun mennessä. 
 
Kolmas vuoden 2003 aikana toteutettu yrityskauppa oli Metso  
Automationin tamperelaisen tytäryhtiön CPS Elektroniikka Oy:n koko  
osakekannan osto 30.09.2003. CPS Elektroniikka Oy on pienten ja  
keskisuurten sarjojen valmistukseen erikoistunut elektroniikan  
sopimusvalmistaja. 
 
Tehtyjen yritysjärjestelyjen ja onnistuneen markkinointityön johdosta  
yhtiön asiakaskunta ja  tuotevalikoima on laajentunut niin  
tietoliikenne- kuin teollisuuselektroniikka-sektorilla. Molemmilla  
toiminta-alueilla tapahtunut positiivinen kehitys on pienentänyt  
asiakaskohtaista riskiä huomattavasti. Vuoden 2003 aikana saatuja  
uusia asiakkaita ovat mm. Alcatel-konserni, Vacon Oyj, Matsushita, Océ  
ja Agfa. Nykyisistä asiakkaista toiminta laajeni huomattavasti  
kotimaassa mm. Metso-konsernin ja Kiinassa UTStarcom yhtiön kanssa.  
Vacon Oyj:n kanssa solmittiin viimeisellä neljänneksellä aiesopimus  
pienten alle 3 kW NXL taajuusmuuttajien valmistuksesta Scanfilin  
Kiinan tehtailla.  
 
Yhtiö kävi vuoden aikana yt-neuvottelut tuotannollisista ja  
taloudellista syistä Paimion tehtaalla ja CPS Elektroniikka Oy:ssä  
sekä toiminnan uudelleen järjestelyihin liittyen Kaustisen  
testausyksikössä. Neuvottelujen tuloksena Kaustisen yksikkö  
siirrettiin Sieviin ja Paimion tehtaan sekä CPS Elektroniikka Oy:n  
toiminta sopeutettiin vastaamaan markkinatilannetta. 
 
 
TALOUDELLINEN KEHITYS  
 
Konsernin liikevaihto vuonna 2003 oli 275,2 (237,0) milj. euroa, jossa  
on kasvua edelliseen vuoteen verrattuna 16,1 %.  
Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 44 %, muu  
Eurooppa 51 %, Aasia 3 % ja USA 2 %. Liiketoiminnan rakenteesta  
johtuen valuuttojen muutoksiin liittyvät riskit ovat vähäisiä.  
   
Liikevoitto katsauskaudella oli 25,2 (24,6) milj. euroa, joka on 9,2  
(10,4) % liikevaihdosta. Tilikauden voitto oli 17,8 (17,2) milj.  
euroa, 6,5 (7,3) % liikevaihdosta. Veroina on otettu huomioon  
tilikauden tulosta vastaavat verot.  
Osakekohtainen tulos oli 0,29 (0,28) euroa ja sijoitetun pääoman  
tuotto 19,7 (21,9) %. 
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Konsernin rahoitusasema on hyvä. Vierasta pääomaa oli 76,2 (53,2)  
milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 49,3 (41,4) milj. euroa  
ja korollista 26,9 (11,8) milj. euroa.  Pitkäaikaista vierasta pääomaa  
on nostettu uusien liiketoimintojen hankinnan rahoittamiseen. 
Likvidit kassavarat olivat 20,1 (29,4) milj. euroa. Omavaraisuusaste  
oli 60,2 (66,1) % ja nettovelkaantumisaste 5,8 (-17,0) %. 
 
Kuluvan vuoden aikana tapahtunut käyttöpääoman kasvu, 15,9 milj.  
euroa, johtuu tilikauden aikana hankittujen uusien yhtiöiden tuomasta  
käyttöpääoman lisäyksestä. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 23,7 (5,9) milj. euroa  
joka on 8,6 (2,5) % liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit olivat  
yrityskaupat Belgiassa, Suomessa ja Kiinassa. Investoinnit Suomen  
tehtailla olivat 2,2 milj. euroa, jotka ovat pääosin kone- ja  
laitehankintoja. Yhtiön aikaisemman ilmoituksen mukaisesti lähivuosina  
tehtävien investointien arvioidaan olevan 4-8 % liikevaihdosta  
investointien ollessa korvausinvestointeja teknologiatason  



ylläpitämiseksi, sekä kansainväliseen laajenemiseen liittyviä  
investointeja.   
 
HALLITUKSEN VALTUUDET 
 
Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää  
uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa  
vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta  
päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta. 
 
Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden  
enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkoi A-optio- 
oikeuksilla 1.8.2002 ja alkaa B-optio-oikeuksilla 1.8.2004 ja päättyy  
kaikilla optio-oikeuksilla 01.08.2005. Osakkeen merkintähinta optio- 
oikeuksilla on nyt 10,52 euroa osakkeelta. 
 
 
OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 
 
Vuoden korkein kaupantekokurssi oli 6,40 euroa ja alhaisin 2,50 euroa  
ja päätöskurssi 5,56 euroa. Vuoden vaihto oli 3 453 003 kappaletta,  
mikä vastaa 5,7 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo  
31.12.2003 oli 337,6 milj. euroa.  
 
KONSERNIN RAKENNE 
 
Tilikauden aikana konsernirakenteessa on tapahtunut seuraavat  
muutokset. 
 
Yhtiö perusti Belgiaan uuden tytäryhtiön Scanfil N.V., joka  
rekisteröitiin 27.02.2003.  
 
Vuoden alussa Scanfil Oyj osti osakkuusyhtiönsä Scanfil Engineering  
Oy:n osake-enemmistön ja Scanfil Engineeringistä tuli Scanfil Oyj:n   
tytäryhtiö. Kolmannen neljänneksen aikana Scanfil Oyj hankki Scanfil  
Engineering Oy:n kaikki osakkeet ja sen liiketoiminta yhdistettiin  
Scanfil Oyj:hin. 
 
Scanfil Oyj osti 30.9.2003 CPS Elektroniikka Oy:n koko osakekannan ja  
CPS Elektroniikka Oy:stä tuli Scanfil Oyj:n tytäryhtiö. 
 
Scanfil Oyj osti 28.11.2003 85 %:n enemmistöosuuden kiinalaisesta  
Hangzhou Fuda Stamping Co., Ltd.:stä. Osapuolet jatkavat toimintaa  
28.11.2003 rekisteröidyssä Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd.  
yhteisyrityksessä. 
 
Scanfil-konserniin kuuluvat 31.12.2003 Suomessa sijaitsevat emoyhtiö  
Scanfil Oyj (Sievi) ja CPS Elektroniikka Oy (Tampere), Belgiassa  
toimiva Scanfil N.V. (Hoboken), Kiinassa toimivat Scanfil (Suzhou)  
Co., Ltd. ja Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd., Unkarissa toimiva Scanfil  
Kft. (Biatorbagy) sekä Virossa toimiva Scanfil Oü,(Pärnu). Konsernin  
omistusosuus Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd. yhtiössä on 85 % ja muissa  
tytäryhtiöissä 100 %.  
 
HENKILÖSTÖ 
 
Tilikauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 2069 (1300) henkeä,  
joista 979 (276) työskenteli ulkomailla. Konsernin keskimääräinen  
henkilömäärä oli 1580 (1382) henkeä.  
 
 
HALLITUKSEN ESITYKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
Osinko vuodelta 2003 
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 31.12.2003 päättyneeltä  
tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,11 euroa osakkeelta eli yhteensä  
6.678.569,70 euroa.  



Konsernin vapaa oma pääoma on konsernitaseen mukaan 82.238.954,93  
euroa ja jakokelpoiset varat 75.472.038,99 euroa. Emoyhtiön vapaa  
omapääoma on 70.546.328,33 euroa, josta tilivuoden voitto on  
14.923.318,24 euroa. 
Hallitus esittää osingonmaksun täsmäytyspäiväksi 30.03.2004 ja  
osingonmaksupäiväksi 06.04.2004. 
 
TILINPÄÄTÖKSEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Yhtiön uusi varatoimitusjohtaja Veli Torvinen aloitti tehtävässään  
2.2.2004. Veli Torvinen toimii Scanfil Oyj:n toimitusjohtajan  
varamiehenä ja vastaa erityisesti konsernin kansainvälisten  
toimintojen kehittämisestä ja ulkomaisten tytäryhtiöiden toiminnasta. 
 
SIIRTYMINEN IFRS-RAPORTOINTIIN 
 
Scanfil Oyj siirtyy raportoimaan IAS/IFRS –standardin mukaisesti  
vuonna 2005 osavuosikatsauksissaan ja tilinpäätöksessään. 
 
Vuoden 2004 aikana tehdään päätökset valinnaisista tilinpäätöksen  
laatimisperiaatteista ja lasketaan avaavan IFRS -taseen tiedot sekä  
vuoden 2004 vertailutiedot vuoden 2005 osavuosikatsauksiin. Samoin  
tehdään tarvittavat järjestelmämuutokset IFRS:n mukaisen raportoinnin  
aloittamiseksi vuoden 2005 alusta. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Tietoliikenne-sektorilla on näköpiirissä verkkomarkkinoiden pientä  
piristymistä ja kysynnän ennustetaan olevan viime vuoden tasolla tai  
kasvavan hieman. Laajakaistaliittymien määrän ennustetaan jatkavan  
voimakasta kasvuaan.  
 
Teollisuuselektroniikka-sektorilla  näkymät vuodelle 2004 ovat  
positiiviset. Markkinoilla nähdään kasvumahdollisuuksia erityisesti  
Aasiassa ja USA:ssa. 
 
Scanfil Oyj:n taloudellinen asema on säilynyt hyvänä ja yhtiö tulee  
jatkamaan toimia vahvistaakseen asemaansa ja markkinaosuuttaan  
keskeisillä kansainvälisillä markkinoilla. Kuluvana vuonna  
kansainväliseen toimintaan Kiinassa, Unkarissa ja Virossa tehtävien  
merkittävien investointien odotetaan vaikuttavan liiketoimintaan  
voimakkaammin ensivuodesta alkaen.  Yhtiön liikevaihdon ennustetaan  
vuonna 2004 kasvavan selvästi edelliseen vuoteen verrattuna  
kannattavuuden säilyessä hyvin tyydyttävällä tasolla. 
 
  
LIITTEET: 
 
Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase 
Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma 
Liite 3: Tunnusluvut 
Liite 4: Lukuja neljännesvuosittain 
Liite 5: Konsernin virallinen tuloslaskelma ja tase 1-12/2002 
 
Luvut ovat tilintarkastamattomia. 
                                                        LIITE 1 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA  
1000 EUR                          2003         2002      Muutos %     
                                             pro forma 
                                 1 – 12       1 - 12              
LIIKEVAIHTO                      275 158     236 961      16,1    
Valmistevaraston    
lisäys tai vähennys                2 379    -  2 591        
Valmistus omaan käyttöön              77       1 045      
Liiketoiminnan muut tuotot           918         293     213,2 
Kulut                          - 242 007    -202 143      19,7       



Poistot                        -  11 320    -  8 992      25,9  
LIIKEVOITTO                       25 204      24 574       2,6 
Rahoitustuotot ja -kulut       -     448    -     87     414,1     
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,  
VARAUKSIA JA VEROJA               24 756      24 486       1,1 
Välittömät verot                -  6 981     - 7 250     - 3,7   
Vähemmistöosuus                       36 
TILIKAUDEN VOITTO                 17 810      17 236       3,3 
 
TASE                             
1000 EUR                                   2003          2002 
                                                         
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
 Aineettomat hyödykkeet                   4 262          3 877          
 Aineelliset hyödykkeet                  62 665         52 077  
 Sijoitukset                                410            561 
VAIHTUVAT VASTAAVAT 
 Vaihto-omaisuus                         36 231         22 626  
 Saamiset                                68 963         48 344  
 Rahat ja pankkisaamiset                 20 148         29 369  
VASTAAVAA YHTEENSÄ                      192 680        156 855 
 
    
VASTATTAVAA 
 
Osakepääoma ja muu oma pääoma           114 118        103 668   
Vähemmistöosuus                           1 933  
Pakolliset varaukset                        407 
Pitkäaikainen vieras pääoma              23 235          9 772         
Lyhytaikainen vieras pääoma              52 986         43 415          
  
VASTATTAVAA YHTEENSÄ                    192 680        156 855          
 
                                               
 
                                                          LIITE 2 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA                     2003        2002 
1000 EUR                                       1 - 12      1 - 12 
                                                          Virallinen 
 
Liiketoiminnan rahavirta  
Voitto ennen satunnaisia eriä                  24 756       9 649 
  Suoriteperusteisten erien peruminen          11 912       2 485 
  Nettokäyttöpääoman muutos                  - 15 898       1 804 
  Maksetut ja saadut korot                   -    103         171 
  Maksetut verot                             -  8 071    -  2 898 
Liiketoiminnan nettorahavirta                  12 596      11 210 
 
Investointien rahavirta  
  Investoinnit pysyviin vastaaviin           - 25 168    -  1 359 
  Käyttöomaisuuden myynti                         280          26 
  Myönnetyt lainat                           -     34 
  Ostetut tytäryhtiöosakkeet                 -    100 
  Lainasaamisten takaisinmaksut                     8 
  Saadut osingot investoinneista                    5 
Investointien nettorahavirta                 - 25 009    -  1 333  
    
Rahoituksen rahavirta           
  Pitkäaikaisten lainojen nostot               17 500 
  Pitkäaikaisten lainojen vähennys           -  8 388    -  7 832     
  Maksetut osingot                           -  5 478    -    850 
Rahoituksen nettorahavirta                      3 634    -  8 683 
 
Fuusion likvidit varat                                     25 536    
Muuntoero-oikaisut                           -    233   -     267   



Rahavarojen muutos                           -  9 011      26 464 
 
 
                                                          LIITE 3 
      
TUNNUSLUVUT                                     2003       2002 
                                               1 – 12     1 – 12 
                                                         pro forma 
  
Oman pääoman tuotto, %                          16,2       17,6        
Sijoitetun pääoman tuotto, %                    19,7       21,9       
Korollinen vieras pääoma, milj. euroa           26,9       11,8         
Nettovelkaantumisaste, %                         5,8      -17,0         
Omavaraisuusaste, %                             60,2       66,1 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 
milj. euroa                                     23,7        5,9         
% liikevaihdosta                                 8,6        2,5      
Henkilöstö keskimäärin                         1 580      1 382         
  
Tulos/osake, euroa                              0,29       0,28        
Oma pääoma/osake, euroa                         1,88       1,71 
Osinko/osake, euroa                             0,11       0,09 
Osinko/tulos, %                                 37,6       31,7 
Efektiivinen osinkotuotto, %                    1,98       2,73 
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)                   19,0       11,6 
        
Osakkeiden osakeantioikaistu  
lukumäärä kauden lopussa tkpl                 60 714     60 714 
Keskimäärin kauden aikana tkpl                60 714     60 714 
 
Osakkeen kurssi 
Vuoden alin kurssi, euroa                       2,50       3,01 
Vuoden ylin kurssi, euroa                       6,40       7,20 
Vuoden keskikurssi, euroa                       4,21       4,87 
Kurssi vuoden lopussa, euroa                    5,56       3,30 
Osakekannan markkina-arvo 
vuoden lopussa, milj. euroa                    337,6      200,4 
 
Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita. 
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita. 
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle  
aikajänteelle, eikä siten anna oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 
 
 
 
                                                          LIITE 4 
                                              pro-forma 
                   Q4/03 Q3/03  Q2/03  Q1/03  Q4/02 Q3/02 Q2/02  Q1/02  
Liikevaihto, MEUR   83,4  70,0   74,2   47,6   66,2  49,6  58,6   62,6            
Liikevoitto, MEUR    7,9   6,2    7,2    4,0    6,6   4,8   7,6    5,7   
Liikevoitto, %       9,5   8,8    9,7    8,3    9,9   9,7  12,9    9,1 
Kauden tulos, MEUR   5,6   4,8    4,7    2,7    4,9   3,2   5,3    3,8 
Tulos/osake, EUR    0,09  0,08   0,08   0,04   0,08   0,05  0,09  0,06  
 
 
                                                          LIITE 5    
 
Yhtiön virallinen tilinpäätös vuodelta 2002 sisältää tammi-syyskuulta  
2002 pelkästään Wecan-konsernin luvut. Koko vuoden luvut sisältävät  
myös Scanfil-konsernin luvut fuusion jälkeiseltä ajalta eli loka- 
joulukuulta 2002. 
 
KONSERNIN VIRALLINEN TULOSLASKELMA 2002  
1000 EUR                                        2002           
                                              1 - 12              
   
LIIKEVAIHTO                                   97 162  



LIIKEVOITTO                                    9 290       
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ,  
VARAUKSIA JA VEROJA                            9 649       
TILIKAUDEN VOITTO                              6 923      
 
 
 
KONSERNIN VIRALLISET TUNNUSLUVUT                2002 
                                              1 - 12 
  
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen 
milj. euroa                                      1,5         
% liikevaihdosta                                 1,6      
Henkilöstö keskimäärin                           608        
 
 
 
Yhtiön vuosikertomus vuodelta 2003 julkistetaan viikolla 12. Vuoden  
2004 osavuosikatsaukset julkistetaan seuraavasti: tammi-maaliskuulta  
26.04., tammi-kesäkuulta 29.07. ja tammi-syyskuulta 25.10. 
 
Scanfil Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 25.3.2004 yhtiön  
pääkonttorissa Sievissä klo 14.00. 
 
 
Lisätiedot: 
 
Talousjohtaja Marjo Nurkkala 
puh. +358 – 8 – 4882 111 
 
Viestintäpäällikkö Jussi Kukkonen 
puh. +358 – 8 – 4882 111 
www.scanfil.com  
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